РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области РФ

От « 16»     01.     2015г.                      с.Излегоще                                                 № 3-р

 Об утверждении плана-графика

размещения заказа на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд на 2015 год.

Во исполнении приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н  с учетом особенностей, определенных Приказом Минэкономразвития и Казначейства России № 544/18н от 20.09.2013г«Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Заказчиков»

1. Утвердить план график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2014 год (согласно приложения 1).

2.  Разместить на Официальном сайте РФ (www/ zakupki.gov,ru) план-график размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2015 год.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава сельского поселения

Излегощенский сельсовет                                            Н.С.Теплинских